
Iis   

  

SHO hy 
OBJEDNÁVKA 

číslo objednávky: 2023V003/004/2024/LK 

  

Objednatel/Kupující (Příjemce plnění): 

IDPS s.r.o. 

se sídlem Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno, 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Brně, sp. zn. C102593 

IČO: 475 37 205, DIČ: CZ 47537205 

Dodavatel/Zhotovitel/Prodávající (Poskytovatel plnění): 

Moravské zemské muzeum 

60200 Brno - Brno-město, Zelný trh 299/6 

IČO: 00094862 

DIČ: CZ00094862 

Kontaktní osoba: 

  

Banka: Československá obchodní banka 

Č. účtu: 

IBAN: 

SWIFT: 

Banka: 

Č. účtu: 
IBAN: 

SWIFT: 
  

Termíny realizace: 

15.01.2024 — 31.12.2024 

Způsob dodávky/předání: 

Dopravu zajišťuje poskytovatel plnění 

Adresa: obec Babice u Rosic 

  

Fakturační projekt/stavba: 

2023V003 Oddílná kanalizace Babice u Rosic 

Zástupce příjemce plnění, oprávněný k převzetí plnění: 

č vedoucí projektu 

Předmět plnění (objednávky): 

Objednáváme u Vás provádění záchranného archeologického výzkumu při realizaci zemních pracích na stavbě “Oddílná 

kanalizace Babice u Rosic“, včetně vypracování závěrečného protokolu v případě ukončení ZAV ve fázi dohledu, dle Vaší cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky jako její příloha č. 1. 

Č.p |Popis položky MJ |Měna| Jednotková 

ol. cena 

  

Zástupce příjemce plnění pro věci technické: 

— hlavní stavbyvedoucí 

  

  

Množství Celková cena |Poznámka               
  

viz CN — príloha č. 1 

Cena plnění: 

Maximální cena za plnění na základě této objednávky: 70 000,- Kč bez DPH 

Fakturace na základě objednatelem potvrzeného soupisu prací. 

Související smlouva: 

  

  

  

Fakturace a platební podmínky: 

Faktura bude zaslána emailem na adresu: „ Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku a náležitostí| 

daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty. Dále číslo této objednávky a její kopii, číslo a datum uzavření související smlouvy (pokud byla uzavřena), 

podepsaný dodací list, odsouhlasený soupis provedených prací nebo protokol o předání díla, záznam o provozu vozidla apod. Bez těchto náležitostí bude. 

neuhrazená faktura vrácena poskytovateli plnění k opravě nebo doplnění. Ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti a příjemce plnění není| 

v prodlení s placením. 

Splatnost faktury, obsahující všechny správně výše uvedené náležitosti, je stanovena v délce 30 dnů od doručení faktury příjemci plnění. Pokud nebude faktura 

odeslána resp. doručena poštou na fakturační adresu příjemce plnění, bude považována za nedoručenou! V případě prodlení s úhradou faktury lze uplatnit úrok: 

v zákonné výši za každý den prodlení. Datem uskutečnitelného zdanitelného plnění je datum podpisu zástupce příjemce plnění na přejímacím dokumentu 

potvrzujícím převzetí zboží, prací nebo služeb příjemcem plnění. 

Zádržné z faktur: 0% 
Poplatek za zařízení staveniště: 0% 

Smluvní pokuta: Smluvní pokuta za prodlení s plněním: 

Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vady: 
Nárok na náhradu škody zůstává smluvní pokutou nedotčen 

Bezpečnost práce u stavebních zakázek: 

Za bezpečnost práce a požární ochranu při provádění prací/služeb odpovídá poskytovatel plnění. Poskytovatel plnění stvrzuje, že jeho 
zaměstnanci/subdodavatelé pracující na předmětném díle dodržují a plní znění platných právních předpisů, zejména ustanovení Zákoníku práce, zákona č. 

309/2006 Sb. o BOZP., zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně a souvisejících právních předpisů a norem. 

Záruční podmínky a ostatní podmínky: 

Poskytovatel plnění poskytuje záruku za jakost za podmínek uzavřené smlouvy o dílo v délce 60 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet od převzetí řádně dodaného 
zboží/provedených prací/služeb investorem. Pokud poskytovatel plnění reklamovanou vadu v záruční době včas neodstraní, je oprávněn ji odstranit příjemce 

plnění sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady a riziko poskytovatele plnění. Poskytovatel plnění prohlašuje, že má na sjednaný předmět plnění 

uzavřenou a platnou pojistnou smlouvu pro případ škodní události (u stavebních zakázek pojištění stavebně-montážní a pojištění odpovědnosti za škodu). 

    

0,2% z ceny plnění za každý započatý den prodlení 

0,2% z ceny plnění za každý započatý den prodlení 

  

      
  

Stránka122



DDS OBJEDNÁVKA 
sm číslo objednávky: 2023V003/004/2024/LK 

  

Další ujednání: 

Poskytovatel plnění nese po celou dobu provádění až do doby dodávky/předání předmětu plnění nebezpečí škody na věci. Poskytovatel plnění převzetím této 

objednávky a svým podpisem potvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami uvedenými v této objednávce a zavazuje se podle ní poskytnout plnění. Podpisem 

této objednávky oběma smluvními stranami dochází k uzavření smlouvy, jejímž předmětem je závazek poskytovatele plnění k řádnému poskytnutí shora 

specifikovaného plnění a závazek příjemce plnění k jeho převzetí a úhradě výše uvedené úplaty. 
Poskytovatel plnění doloží příjemci plnění dokumentaci o kvalitě výrobků tvořenou: atesty, certifikáty a Prohlášení o vlastnostech, resp. Prohlášení o shodě u 

toho zboží, kde je uložena výrobci nebo dovozci povinnost tyto vydávat/ technickými listy, záruční listy, návody pro použití a bezpečnostními listy u toho zboží, 

kde je uložena výrobci nebo dovozci povinnost tyto vydávat. 

Závěrečná ujednání: 
Tato objednávka nabývá účinnosti její akceptací tj. jejím podpisem ze strany poskytovatele plnění a zpětným doručením příjemci plnění na fakturační adresu. Do 

té doby není příjemce plnění touto objednávkou vázán. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou se dle 5 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje. Nepřipouští 
se uzavření smluvního vztahu odkazující na obchodní podmínky, které si podle $ 1751 odst. 2 občanského zákoníku vzájemně odporují. V souladu s § 1758 

občanského zákoníku se dále nepřipouští uzavření smluvního vztahu a jeho změny či doplnění v jiné než písemné formě; vzhledem k tomu se nepoužije $ 1757 

občanského zákoníku. Vylučuje se rovněž použití obchodních zvyklostí v rámci celého procesu jednání o smluvním vztahu, s čímž adresát zahájením jednání 
souhlasí. Práva povinnosti smluvních stran v této objednávce neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

  

   

  

  

  

V Brně dne: 08.01.2024 V Brně dne: 

Za IDPS s.r.o.: Za zhotovitele: 

Moravské zemské muzeum 
659 37 Brno, Zelný trh 6 
IČ: 00094862, DIČ: CZ00094862 
WWW.MZM.CZ . 

  

      
 

Vedoucí projektu 

Datum, razítko a podpis příjemce plnění AS. A. £4 

Zádáme o vrácení potvrzené objednávky/smlouvy Datum, razítko a podpis poskytovatele plnění 

Přílohy : 

Č. 1— Cenová nabídka zhotovitele 

Stránka 2 z2 

 



  

dn MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM — ME HISTORICKÉ MUZEUM Azolivalovický ústa) 

Odběratel: Dodavatel: 

IDPS s.r.o. Moravské zemské muzeum 

Purkyňova 648/125 Archeologický ústav 

612 00 Brno Zelný trh 6 

659 37 Brno 

IČO: 00094862 

Věc: Cenová nabídka na záchranný archeologický výzkum při stavbě ,,Oddilna 

kanalizace Babice u Rosic“ 

Předmětná stavba bude umístněná v k.ú. Babice u Rosic v intravilánu i extravilánu 

obce. Pozůstává z objektů SO 01 — Splašková kanalizace Babice u Rosic, S0 02 — Kanalizační 

přivaděč Babice u Rosic — Zastávka, S0 03 — Čerpací stanice odpadních vod, SO 04 — NN 

přípojka, SO 05 — Odbočení pro domovní přípojky. 

Katastr obce leží vna okraji zóny pravěkého osídlení. Zaznamenány byly pouze 

ojedinělé nálezy ztohoto období. Pozitivní archeologické situace byly zachyceny 

v sousedních katastrech. Lze očekávat pravěké sídlištní nálezy zvláště ve směru na Zastávku. 

Mohou být nalezeny artefakty ze středověku. Za významný nález z tohoto období se pokládá 

depot 3147 mincí z první poloviny 15. století na č.p. 18. 

Na základě výše zmíněného a faktu, že doposud nebyl v Babicích veden archeologický 

výzkum možno předpokládat menší až střední výskyt archeologických situací. Cena zahrnuje 

archeologický dohled, dokumentaci nálezových situací ve stěnách výkopu a závěrečnou 

zprávu. Nálezová zpráva bude odevzdána nejpozději do šesti měsíců od ukončení 

záchranného archeologického výzkumu nebo dle potřeb investora. 

  

  

          
  

Název Cena bez DPH 21% Cena vč. DPH 

Archeologický dozor 70 000,- Kč 14 700,- 84 700,- 

Moravu: « zamsité muzeum 

V Brně 13. 12. 2023 duum 

Zpracovala: (archeolog AÚ MZM) 

O—— Zelný trh 6, 659 37, Brno, www.mzm.cz 
IČ: 00094862, DIČ; CZ00094862, Bankovní spojení: 

=


